
Uchwała Nr 162/922/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy 

im. Księdza Jana Twardowskiego w Stalowej Woli w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej 

Woli 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia dotychczasowej Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy im. Księdza Jana 

Twardowskiego w Stalowej Woli w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli 

 

§ 2 

Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego stanowi załącznik do niniejszej uchwały 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 
  



Uchwała Nr ………………….. 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia ………….. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Szkoły Specjalnej Przysposabiającej 

do Pracy im. Księdza Jana Twardowskiego w Stalowej Woli w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych 

w Stalowej Woli 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 172 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia  

2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej trzyletniej szkoły 

specjalnej przysposabiającej do pracy dla uczniów z upośledzeniem umysłowym w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym oraz dla uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi, której 

ukończenie umożliwia uzyskanie świadectwa potwierdzającego przysposobienie do pracy 

o nazwie Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy im. Księdza Jana Twardowskiego w Stalowej 

Woli w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli w trzyletnią szkołę specjalną 

przysposabiającą do pracy o nazwie Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy im. Księdza Jana 

Twardowskiego w Stalowej Woli w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych, z siedzibą w Stalowej Woli 

al. Jana Pawła II 21 

  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

 

Zaakceptowano: 

Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału E 

Andrzej Ziarek – Radca Prawny  



UZASADNIENIE  

 

Zgodnie z art. 172 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) – „z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa szkoła 

specjalna przysposabiająca do pracy dla uczniów z upośledzeniem umysłowym w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym oraz dla uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi staje się 

szkołą specjalną przysposabiającą do pracy, o której mowa w art. 18 ust 1 pkt 2 lit. d ustawy – Prawo 

oświatowe.”  

Natomiast na mocy art. 172 ust. 3 w/w ustawy - „organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego prowadzącej dotychczasową szkołę specjalną przysposabiającą do pracy dla uczniów 

z upośledzeniem umysłowym w stopniu umiarkowanym lub znacznym oraz dla uczniów 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi, w terminie do dnia 30 listopada 2017 r., w drodze uchwały, 

stwierdza jej przekształcenie w szkołę specjalną przysposabiającą do pracy”. 

Podjęcie przez Radę Powiatu Stalowowolskiego Uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowej Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy im. Księdza Jana Twardowskiego w 

Stalowej Woli w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli jest zasadne. 

 

 

 

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


